
ZARZĄDZENIE NR 0050.463.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 10 grudnia 2019 r. poz. 7226) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej w 2022 r. 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń, stronie internetowej oraz w Biuletynie informacji Publicznej Gmina Wojcieszów. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D327B17-D66F-43F9-85C4-80DEEA5CB678. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.463.2022 
Burmistrza Miasta Wojcieszów 
z dnia 11 lutego 2022 r. 

Ogłoszenie o naborze wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2022 r. 

§ 1. 1. Na realizację zadań publicznych w ramach tego naboru Gmina Wojcieszów 
przeznaczy środki w wysokości 150.000,00  zł. 

2. Maksymalne dofinansowanie pojedynczego wniosku nie może przekroczyć 
20.000,00 zł. 

§ 2. Wnioski o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej mogą składać 
mieszkańcy Gminy Wojcieszów bezpośrednio lub za pośrednictwem organizacji 
pozarządowych, lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, mających siedzibę na terenie Gminy Wojcieszów. 

§ 3. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej wraz 
z załącznikami można składać w terminie do dnia 11 marca 2022 r. do godz. 14.00 za 
pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu) lub bezpośrednio w sekretariacie Urzędu 
Miasta Wojcieszów ul. Pocztowa 1, 59-550 Wojcieszów z dopiskiem „Inicjatywa Lokalna". 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.300.2021 Burmistrza 
Miasta Wojcieszów z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wzoru wniosku oraz wzoru 
sprawozdania z realizacji zadań realizowanych w ramach inicjatywy lokalnej. 

3. Wszystkie kopie załączonych dokumentów muszą być potwierdzone "za zgodność 
z oryginałem" wraz z datą potwierdzenia i podpisami osób upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu podmiotu składającego wniosek lub przedstawicieli grupy 
inicjatywnej, zgodnie z aktualnym stanem prawnym i faktycznym. 

4. Przyjmuje się stawkę za roboczogodzinę w wysokości minimalnej stawki godzinowej 
dla osób świadczących pracę na podstawie umowy zlecenia lub świadczenie usług w 2022 
roku w kwocie 19,70 zł. za godzinę brutto (Dz.U. z 2021 r., poz. 1690). 

§ 4. Wnioski o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej mogą dotyczyć 
zadań określonych poniżej: 

1. budowy, rozbudowy lub remontu dróg (wszystkie elementy drogi w tym chodniki), 
kanalizacji i sieci wodociągowej, stanowiących własność jednostek samorządu terytorialnego, 
a także budynków oraz obiektów małej infrastruktury (w tym wiaty śmietnikowe); 

2. działalności charytatywnej; 
3. podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz 

rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 
4. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 
5. działalności wspomagającej wspólnot lokalnych; 
6. nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D327B17-D66F-43F9-85C4-80DEEA5CB678. Podpisany Strona 1



7. kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 
8. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; 
9. ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego; 
10. turystyki i krajoznawstwa; 
11. porządku i bezpieczeństwa publicznego; 
12. promocji i organizacji wolontariatu; 
13. rewitalizacji. 

§ 5. 1. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej ocenione 
zostaną przez Komisję ds. Oceny Wniosków w ramach Inicjatywy Lokalnej, powołaną 
odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Wojcieszów. 

2. Po zapoznaniu się z opinią ww. Komisji, Burmistrz MiastaWojcieszów podejmuje 
decyzję o realizacji zadania publicznego. Pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą Wojcieszów 
niezwłocznie zostanie zawarta umowa o realizację zadania publicznego. 

3. Kwota przyznana na realizację zadania publicznego może być niższa od wnioskowanej. 
4. Po zakończeniu realizacji zadania podmiot/ grupa inicjatywna zobowiązany jest do 

przedstawienia szczegółowego sprawozdania merytorycznego i finansowego z wykonanego 
zadania w ramach inicjatywy lokalnej, stanowiącego załącznik nr 2 do Zarządzenia 
Nr 0050.300.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie wzoru 
wniosku oraz wzoru sprawozdania z realizacji zadań realizowanych w ramach inicjatywy 
lokalnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D327B17-D66F-43F9-85C4-80DEEA5CB678. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 13

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4



		2022-02-14T08:31:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




